

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **HT Davidsen Invest ApS**

**Vestergade 38 B, 8963 Auning**

**CVR-nr. 32 83 26 87**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

---

**Tina Davidsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HT Davidsen Invest ApS Vestergade 38 B 8963 Auning
	CVR-nr.: 32 83 26 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tina Davidsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Vestergade 3, 8660 Silkeborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Østjyllands Hørecenter ApS, Norddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 forventes at blive højere end i 2022.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.875</b>	<b>-7.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser	206.471	33.205
Øvrige finansielle omkostninger	-1.152	-2.504
<b>Resultat før skat</b>	<b>197.444</b>	<b>23.701</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>197.444</b>	<b>23.701</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	206.471	-236.795
Udbytte for regnskabsåret	122.000	285.000
Disponeret fra overført resultat	-131.027	-24.504
<b>Disponeret i alt</b>	<b>197.444</b>	<b>23.701</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	368.378	196.907
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>368.378</u>	<u>196.907</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>368.378</u></b>	<b><u>196.907</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	12.392	271.419
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.392</u></b>	<b><u>271.419</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>380.770</u></b>	<b><u>468.326</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.378	86.907
Overført resultat	80.392	11.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	285.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>375.770</u></b>	<b><u>463.326</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Periodeafgrænsningsposter	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>380.770</u></b>	<b><u>468.326</u></b>
<b>1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>2 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	121.907	-23.581	285.000	463.326
Udbytte 2022	0	-35.000	0	0	-35.000
Udbytte 2022	0	0	35.000	0	35.000
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	86.907	11.419	285.000	463.326
Udloddet udbytte	0	0	0	-285.000	-285.000
Resultatandel	0	206.471	-131.027	122.000	197.444
Udbytte 2023	0	-200.000	0	0	-200.000
Udbytte 2023	0	0	200.000	0	200.000
	<b>80.000</b>	<b>93.378</b>	<b>80.392</b>	<b>122.000</b>	<b>375.770</b>

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke afgivet nogen pant- eller sikkerhedsstillelser.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
